

July 07, 2022

The Manager - Listing Compliance
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
P. J. Towers, 25th floor, Dalal street, fort,
Mumbai -400 001

Dear Sirs,

Sub-Compliance under Regulation 47 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015("Listing Regulations")

Scrip Code- 506685

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, kindly find the enclosed copy of publication for notice and speaker Registration
for 61st Annual General Meeting of the Company.

1. Economic Times- English
2. Maharashtra Times- Marathi

This is for your information and records.

Thanking you,
For Ultramarine & Pigments Ltd



[Kishore Kumar Sahoo]
Company Secretary

The responses on the pre-bid queries have also been uploaded on the website of the revenue department i.e. <https://revenue.punjab.gov.in>. All the concerned may kindly note.

DPR/Pb.: NA/12/10562/2021/15527

Secretary Revenue



ULTRAMARINE & PIGMENTS LIMITED

CIN: L24224MH1960PLC011856

REGD. OFFICE : THIRUMALAI HOUSE, ROAD NO.29, SION (EAST), MUMBAI 400 022.

Tel.No.: 022- 43686200, Fax No.: 022-24011699

Email Id: cs@ultramarinepigments.net Website: www.ultramarinepigments.net

Notice for 61st Annual General Meeting and Speaker registration

Notice is hereby given that the 61st Annual General Meeting (AGM) of the members of Ultramarine & Pigments Limited will be held on Monday, July 25, 2022 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Mechanism ("OAVM") only to transact the business as set out in the Notice of the AGM in accordance with various MCA and SEBI Circulars. The Company has disseminated the Notice of AGM and the integrated Annual Report for financial year 2021-22 on June 29, 2022 through electronic mode to those members whose e-mail address are registered with the Company / Registrar and Transfer Agent viz., Cameo Corporate Services Limited / Depositories and the same is available on the website of the Company viz., www.ultramarinepigments.net/[investors relation/Annual reports](http://investorsrelation/Annualreports), on the website of the Stock Exchange, viz., www.bseindia.com and on the website of the Central Depository Services India Limited (CDSL) viz., www.evotingindia.com.

Speaker registration:

The members who wish to speak at the 61st Annual General Meeting of the Company are advised to register themselves on or before July 18, 2022, Monday by writing a mail to the Company Secretary of the Company via cs@ultramarinepigments.net. The time slot is provided only to those members who have registered on or before the said date on first come and first serve basis.

Remote e-voting:

The remote e-voting period begins on July 21, 2022 at 9.00 am (IST) and ends on July 24, 2022 at 5.00 pm (IST). During this period, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of July 15, 2022 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person who acquire shares of the Company and becomes a member after the electronic dispatch of the Notice but hold shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request mail to evotingindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the votes.

Instructions for obtaining login details for those members who have not registered their email address with depository/RTA are as follows:

i) **For Physical shareholders** - please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA email id.

ii) **For Demat shareholders** - please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company/RTA email id.

For the process and manner of remote e-voting, members may go through the instructions in the Notice of 61st AGM and in case of queries, they can refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members at the Help section of <https://www.evotingindia.co.in>. Members may also write to the Registrars and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited at the e-mail ID: investor@cameoindia.com.

In line with the same, M/s R M Mimani & Associates LLP, Practising Company Secretaries, have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting process and the report shall be disseminated to the stock exchange within two working days from the date of the said meeting.

Book Closure and Dividend

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 16th July, 2022 to Monday, 25th July, 2022 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend and AGM for the financial year 2021-22. The dividend of Rs. 5/- per equity share of Rs. 2/- each, if approved by the members at the AGM, will be paid subject to the applicable tax deducted at source (TDS) on or before 31st July, 2022.

For Ultramarine & Pigments Limited

Sd/-

Kishore Kumar Sahoo
Company Secretary

Date: 07.07.2022
Place: Chennai

... aware of the terms and
... comes into existence a
... act. No authority can inter-
... nature of a valid cont
... unless it is shown and pro-
... reasonable or against any
... justice," NRI stated.
... body went on to add that
... reasonableness or justifica-
... service charge has been
... by the Supreme Court of In-
... ts, National Consumer Dis-
... sial Commission, erstwhile
... and Restrictive Trade Practi-
... tion and by the Income Tax
... (ITAT).

Ajanta Pharma Limited

9799PLC022059
p, Kandivli West, Mumbai - 400067
Fax: 022-66061200
Website: www.ajantapharma.com

GENERAL MEETING ('AGM') AND VOTING

... on Thursday, 4th August 2022 at 11.00
... ce ('VC')/ Other Audio Visual Means
... applicable provisions of the Companies
... under, the Securities and Exchange
... gations and Disclosure Requirements)
... tions') read with applicable circulars
... Affairs ('MCA') and SEBI (collectively
...), without the physical presence of

... requirement of sending physical copy of
... Annual Report to the Members have been
... Notice of the 43rd AGM and the Annual
... 21-2022 has been sent by email on
... Members whose email addresses are
... itory Participant/s ('DPs').

... Annual Report are available on website
... [ajanta.com](http://www.ajanta.com) and the website of the Stock
... tional Stock Exchange of India Limited
... [bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively. The Notice of
... ble on the website of CDSL at

... physical form or in dematerialized form, as
... on the business as set forth in the Notice
... y 'remote e-voting' system of Central
... DSL).

... on Monday, 1st August 2022 at 9.00

... Wednesday, 3rd August 2022 at 5.00 p.m.

... cast by member, the same cannot be

... eligibility to vote through remote e-voting
... the 43rd AGM, is 28th July 2022;

... member of the Company after sending the
... ding shares as on cut-off, may obtain the
... rd by sending a request at
... ver, if a person is already registered with
... in his/her existing user ID and password

... vote by remote e-voting prior to the 43rd
... AGM through VC/OAVM facility but will
... at the 43rd AGM;

... AGM and who have not cast their vote by
... led to cast their vote through e-voting

... remote e-voting and e-voting during the
... shares in dematerialized mode, physical
... ave not registered their email addresses,
... AGM. The details will also be available on
... y. Shareholders are requested to visit
... obtain such details.

... grievance connected with attending AGM
... Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A wing,
... afatal Mill Compounds, NM Joshi Marg,
... ai-400013, or send an email to
... [ajanta.com](mailto:ajanta@ajanta.com) or contact toll free no. 1800 22 55

For Ajanta Pharma Limited
Sd/-
Gaurang Shah
VP - Legal & Company Secretary

... 2014 and Regulation 44 of the Listing Regu-
... lated to provide Members, the facility to
... vote on Resolutions set forth in the Notice of
... means i.e., Remote e-Voting. The facility
... Members using an electronic voting system
... be provided by NSDL at <https://www.evoting>
... Remote e-Voting period commences on Sa-
... at 9:00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, A-
... p.m. (IST). During this period, Members hold-
... or dematerialised form as on Tuesday, July
... date, may cast their votes electronically. They
... be disabled by NSDL for voting thereaf-
... attending the AGM through VC/OAVM facili-
... <https://www.evoting.nsd.com> and who have
... on the Resolutions through remote e-Voting
... barred from doing so, shall be eligible to v-
... system at the meeting from 4.00 p.m. (IST)
... minutes after the AGM is over. Members who
... through Remote e-Voting prior to the AGM
... attend/participate in the AGM through VC/O-
... eligible to vote again at the meeting.

Voting rights of Members shall be in the pro-
... shares held by them in the paid-up equity
... Company as on the cut-off date i.e. Tuesday
... person, who is a Member of the Company as
... eligible to cast vote electronically on all the Re-
... the Notice of the AGM.

Members can accord their assent/dissent by a-
... <https://www.evoting.nsd.com> and login by usi-
... Password.

Any person holding shares in physical form
... shareholders, who acquires shares of the Com-
... members of the Company after the notice is s-
... and holding shares as of on the cut-off date for
... July 26, 2022, may obtain login ID and pass-
... request at evoting@nsdl.co.in. However, if s-
... already registered with NSDL for remote e-voti-
... User ID and Password can be used for casting
... your password, you can reset your password by
... Details/Password" or "Physical User Reset"
... available on www.evoting.nsd.com or call on
... 1020 990 and 1800 224 430. In case of Individ-
... holding securities in demat mode who acq-
... Company and becomes a Member of the Comp-
... the Notice and holding shares as of the cut-o-
... July 26, 2022, may follow steps mentioned in the
... under "Access to NSDL e-Voting system".

Ms. Neena Bhatia, Practising Company Secre-
... CP. No. 2661), has been appointed as the Scr-
... the remote e-Voting and voting at the AGM to en-
... process is done in a fair and transparent manne-

The procedure of electronic voting is mentioned
... AGM to be sent to Members by NSDL. Mem-
... attend the AGM through VC/OAVM or view the
... same provided by NSDL at <https://www.evoting>
... Members have any queries regarding remot-
... during the AGM, they may address the same to
... or Call 1800 1020 990 / 1800 224 430.

Documents referred to in the Notice of the
... electronically for inspection without paymen-
... Members from the date of circulation of the Not-
... the AGM. Members seeking to inspect suc-
... requested to send an email to investorservices@

In accordance with the provisions of the Income
... amended by the Finance Act, 2020, effective Ap-
... declared and paid by Company shall be taxable
... shareholders. The Company is required to de-
... (TDS) at the rates applicable to each categor-
... Members are requested to follow the instructi-
... dividend mentioned in the Notice of the AGM for a
... from TDS, if applicable.

Place : Mumbai
Date : July 7, 2022

COMP

दर १० मिनिटांनी उरण लोकल!

(पान एकवरून) नियोजन आहे. यासाठी सध्या धावत असलेल्या लोकल फेऱ्यांचा विस्तार करणे, नवीन लोकल फेऱ्या सुरू करणे आणि अन्य कोणत्या स्थानकावरून लोकल सुरू करता येईल का, या सर्व पर्यायांचा विचार करण्यात येणार आहे. प्रवासी प्रतिसाद वाढल्यानंतर वारंवारतेत बदल करण्यात येईल, असे रेल्वेच्या वरिष्ठ अधिकार्यांनी सांगितले.

महामुंबईतील प्रवाशांसाठी ४०० किमीपर्यंत लोकल विस्तार करण्याची घोषणा पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी ठाणे-दिवा पाचव्या-सहाव्या मार्गिकेच्या लोकार्पण कार्यक्रमात केली होती. हा विस्तार पूर्ण करण्यासाठी बेलापूर-उरण मार्ग, कर्जत-पनवेल नवीन रेल्वेमार्ग, विरार-डहाणू चौपदरीकरण या प्रकल्पांची पूर्ती होणे गरजेचे आहे. मध्य रेल्वेच्या प्रतिष्ठित प्रकल्पात बेलापूर-खारकोपर-उरण मार्गाचा समावेश होतो. या प्रकल्पामुळे महामुंबईतील नवी शहरे लोकलच्या टप्प्यात येणार आहेत.

“ बेलापूर-खारकोपर-उरण मार्गासाठी चेन्नईच्या आयसीएफ फॅक्टरीमधून तीन लोकल मागवण्यात आल्या आहेत. तसे पत्र मध्य रेल्वेने नुकतेच पाठवले आहे. लवकरात लवकर या गाड्या मध्य रेल्वेच्या ताफ्यात दाखल होण्याची शक्यता आहे.

- शलभ गोयल, विभागीय रेल्वे व्यवस्थापक, मुंबई विभाग, मध्य रेल्वे

‘त्या आमदारांवर कारवाई करा’

(पान एकवरून) निवडणुकीत काँग्रेसकडून पहिल्या पसंतीचे उमेदवार म्हणून चंद्रकांत हंडोरे आणि दुसऱ्या पसंतीचे उमेदवार म्हणून भाई जगताप यांना संधी देण्यात आली होती. पहिल्या पसंतीची उमेदवारी देऊनही चंद्रकांत हंडोरे यांना पराभव पत्करावा लागला. त्यामुळे काँग्रेसमधील अंतर्गत वाद पुन्हा एकदा चव्हाट्यावर आले होते. या अंतर्गत वादामुळेच या निवडणुकीत तब्बल सात आमदारांनी क्रॉस व्होटिंग केल्याचे समोर आले होते. आता या सात आमदारांवर कारवाई करण्याची मागणी पृथ्वीराज चव्हाण यांनी केली आहे.

या निवडणुकीत फुटलेले आमदार कोण आहेत याची चौकशी झाली पाहिजे. ही बाब गंभीर असून याची दखल घेतली पाहिजे, अशी मागणी पृथ्वीराज चव्हाण यांनी केली आहे. विश्वासदर्शक ठरावावेळी काँग्रेसचे काही आमदार उशिरा पोहोचले, ही बाबही चांगली नसल्याचे मत पृथ्वीराज चव्हाण यांनी व्यक्त केले आहे. यासंदर्भात काँग्रेसकडून एक अहवालही तयार केला जात असून त्याची जबाबदारी काँग्रेसच्या एका बड्या नेत्यावर सोपविण्यात आल्याचे कळते. दरम्यान, विश्वासदर्शक ठरावावेळी उशिरा पोहोचलेले काँग्रेसचे ज्येष्ठ नेते अशोक चव्हाण आणि विजय वडेद्वीवार यांच्यावरही कारवाई होते का, हे पोहोचू उत्सुकतेचे ठरणार आहे.



अल्ट्रामरीन अॅण्ड पिगमेंट्स लिमिटेड

CIN : L24224MH1960PLC011856

नोंद. कार्यालय : थिरुमलाई हाऊस, रोड नं. २९, सायन (पूर्व), मुंबई ४०० ०२२.

दूर : ०२२-४३६८६२००, फॅक्स : ०२२-२४०९९६९९

ईमेल आयडी : cs@ultramarinepigments.net;

वेबसाइट : www.ultramarinepigments.net

६९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि स्पीकर नोंदणीसाठी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अल्ट्रामरीन अॅण्ड पिगमेंट्स लिमिटेडच्या सदस्यांची ६९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २५ जुलै, २०२२ रोजी दु. ४.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्स (“व्हीसी”) वा अन्य ऑडिओ-व्हिज्युअल मॅकेनिझम (“ओएव्हीएम”) च्या माध्यमातून एमसीए आणि सेबीच्या विविध परिपत्रकांनुसार एजीएमच्या सूचनेमध्ये विहित केल्यानुसार व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली जाईल. कंपनीने २९ जून, २०२२ रोजी एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या सदस्यांना प्रसारित केला आहे ज्यांचे ई-मेल पत्ता कंपनी/रजिस्ट्रार यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ते कंपनीची वेबसाइट उदा, www.ultramarinepigments.net/investors relation/Annual Report, वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट उदा, www.bseindia.com आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या वेबसाइट उदा, www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहेत. स्पीकर नोंदणी:

कंपनीच्या ६९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत बोलू इच्छिणाऱ्या सभासदांनी सोमवार, १८ जुलै, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या कंपनी सचिवांना cs@ultramarinepigments.net वर मेल लिहून नोंदणी करण्याचा सल्ला दिला जातो. टाईम स्लॉट फक्त त्या सदस्यांना प्रदान केला जाईल ज्यांनी सांगितलेल्या तारखेला किंवा त्यापूर्वी प्रथम येणाऱ्या आणि प्रथम सेवा या आधारवर नोंदणी केली आहे. रिमोट ई-मतदान:

रिमोट ई-मतदान कालावधी २९ जुलै, २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे) सुरू होईल आणि २४ जुलै, २०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे) संपेल. या कालावधीत, कंपनीचे भागधारक, १५ जुलै २०२२ च्या कट-ऑफ तारखेनुसार, एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात शेअर धारण करणारे त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतात. त्यानंतर मतदानासाठी ई-मतदान मॉड्यूल सीडीएसएलद्वारे अक्षम केले जाईल.

ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये भाग घेऊ शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नाही.

कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे शेअर्स धारण करते आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोटीस पाठविल्यानंतर सदस्य बनते परंतु कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करते ती व्यक्ती, evotingindia.com वर विनंती मेल पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर तो/ती आधीच रिमोट ई-मतदानासाठी सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असेल तर तो/ती मतदान करण्यासाठी त्याचा/तिचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकतात.

ज्या सदस्यांनी डिपॉझिटरी/आरटीएकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदवला नाही त्यांच्यासाठी लॉगिन तपशील प्राप्त करण्याच्या सूचना खालीलप्रमाणे आहेत:

I) प्रत्यक्ष भागधारकांसाठी - कृपया कंपनी / आरटीए ईमेल आयडीला ईमेलद्वारे फोलोओ क्र., शेअर्सधारकांचे नाव, शेअर्स प्रमाणपत्रांची स्कॅन केलेली प्रत (समोरील व मागील), पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) सारखे आवश्यक तपशील प्रदान करावेत.

II) डिमॅट भागधारकांसाठी - कृपया कंपनी / आरटीएला ईमेलद्वारे डिमॅट खात्याचा तपशील (सीडीएसएल- १६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल- १६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खात्याच्या स्टेटमेंटची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) सारखे आवश्यक तपशील प्रदान करावेत.

रिमोट ई-मतदानाच्या प्रक्रिया आणि पध्दतीसाठी, सदस्य ६९व्या एजीएमच्या सूचनेमधील निर्देश आणि शंकांच्या संदर्भात दिलेल्या सूचनांचा संदर्भ घेऊ शकतात, सदस्य <https://www.evotingindia.co.in> च्या मदत विभागातील सदस्यांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व्यू) आणि आणि ई-मतदान वापरकर्त्यांच्या पुस्तिकेचा संदर्भ घेऊ शकतात. सदस्य रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, कॅमियो कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस लि. यांना देखील ई-मेल आयडी: investor@cameoindia.com वर लिहू शकतात.

त्याच अनुषंगाने, रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी मेसर्स आर एम मिमानी अँड असोसिएट्स एलएलपी, प्रिव्हिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची स्कूटिनाइझर म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे आणि या बैठकीच्या तारखेपासून दोन कामकाजाच्या दिवसांत अहवाल स्टॉक एक्सचेंजला प्रसारित केला जाईल.

बुक क्लोजर आणि लाभांश

पुढीलप्रमाणे सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९९ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोजर रिव्हॉयर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४२ च्या नुसार देण्यात आली आहे. वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता लाभांश आणि एजीएम देण्याच्या उद्देशाने कंपनीच्या सभासदांची नोंदणी व शेअर हस्तांतरण बुक शनिवार, १६ जुलै, २०२२ ते सोमवार, २५ जुलै, २०२२ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहील. एजीएममधील सदस्यांनी मंजूर केल्यास प्रत्येकी रु २/- च्या झ्विचटी शेअर्सवर रु. ५/- च्या लाभांश, ३१ जुलै, २०२२ रोजी किंवा त्याआधी स्त्रोत असलेल्या उत्पन्नावरील आयकर (टीडीएस) कपातीच्या अधीन असेल.

अल्ट्रामरीन अॅण्ड पिगमेंट्स लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

किशोर कुमार साहू

कंपनी सचिव

दिनांक: ०७.०७.२०२२

ठिकाण: चेन्नई

कार्यालय
धरकाने लि
तिलावाची
अंतिम बोल
करण्यात ये

- ७) लिलावधारक तरतुदीनुसार
- ८) लिलावासाठी अधिक बोल पटीत बोलाव
- ९) लिलावाने घेतलेचे सदरील (मुलुंड) या दु.क्र.०२२-
- १०) ज्या बोलीधारक संपत्ताच या व अनामत रक्कम मालमत्ता घेणे फेरलिलावाची
- ११) लिलावातील रक्कम भरण्या रु.१००/- इतर शपथपत्र करणे फेरलिलाव करणे फेरलिलाव करणे होणा-या कोणत्या प्रमाणे भरलेली एक रकमी भरणा त्याला सदरील LUND) या
- १२) सदनिकेच्या मास्तरावरून करणे मालमत्ता त्यांचे
- १३) लिलावधारकाने घेण्याची जबाबद उद्भवणा-या ता
- १४) सदरील मालमत्ते ज्ञापन, शासन पत्र तदतुदींशी विसंगत करण्यात येईल.
- १५) लिलावातील सर्वो दंडाधिकारी कुल
- १६) सदनिकेची स्थिती तथा कार्यकारी द प्रत्यक्ष ताबा मुदत
- १७) लिलावाची प्रक्रिया सदनिकेचा ताबा य त्यांना आवश्यक
- १८) सदरचे जाहिर प्रग gov.in या संके १० वा मजला, चे पुर्व उपनगर, निव कार्यालयात तसेच नायडू रोड, मुंबई ४०७, बी विंग, रि

ठिकाण : तहसिलदार क
दिनांक : ०४/०७/२०२२